
Stránka 1 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

 
Z Á P I S   č. 14/2023 

ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 31. 7. 2023 
na obecním úřadě v Dlouhé Třebové v 16:00 hod. 

 
 
 

 

Přítomni: Ing. Kateřina Slezáková, Petr Najman, Mgr. Jana Kántorová, Mgr. Lukáš Razým  
Omluvena: Mgr. Pavla Osohová 
Účast: Přítomni 4 radní z pěti, rada je usnášeníschopná. 
 

 
 
 

14202301 – Zahájení provedla starostka obce Ing. Slezáková v 16:00 hod. 
 

14202302 – Program zasedání Rady obce Dlouhá Třebová (program viz body uvedené níže)  
a kontrola Usnesení Rady obce Dlouhá Třebová č. 13/2023. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje program dnešního zasedání. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202303 – Starostka informovala o uzavřené dohodě o zajištění ubytování válečných uprchlíků 
vzhledem k přijatým změnám ve financování schválených vládou ČR.  
Návrh usnesení: Rada obce bere na vědomí informaci o uzavřené dohodě o zajištění ubytování 
válečných uprchlíků vzhledem k přijatým změnám ve financování schválených vládou ČR.  

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202304 – Starostka seznámila s informací Sdružení místních samospráv ČR, z. s. o projeveném 
nesouhlasu s obsahem konsolidačního balíčku vlády ČR, naše obec připojila také své připomínky.               
Návrh usnesení: Rada obce bere na vědomí informaci Sdružení místních samospráv ČR, z. s.  
o projeveném nesouhlasu s obsahem konsolidačního balíčku vlády ČR, kde naše obec připojila také 
své připomínky.   

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202305 – Starostka informovala o nabídce IV-Nakladatelství s. r. o. tištěných dětských 
omalovánek, které vydává Evropská policejní asociace.  
Návrh usnesení: Rada obce neschvaluje využití nabídky IV-Nakladatelství s. r. o. tištěných dětských 
omalovánek, které vydává Evropská policejní asociace. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202306 – Starostka informovala o poskytnutí podpory „Místní energetická koncepce Dlouhá 
Třebová“. 
Návrh usnesení: Rada obce bere na vědomí informaci o poskytnutí podpory „Místní energetická 
koncepce Dlouhá Třebová“. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202307 – Starostka informovala o uzavření Smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, pro plánovanou výstavbu FVE s umístěním  
objektech obce. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, pro plánovanou výstavbu FVE s umístěním 
objektech obce. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202308 – Starostka seznámila s připravovaným výběrovým řízením na rekonstrukci šaten  
u víceúčelového hřiště a navrhla zadat administraci dotace a výběrového řízení na zhotovitele 
uvedené rekonstrukce Mgr. Jaroslavu Špajsovi, IČO: 04179676. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje zadání administrace dotace a výběrového řízení  
na zhotovitele rekonstrukce šaten u víceúčelového hřiště Mgr. Jaroslavu Špajsovi, IČO: 04179676. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

 



Stránka 2 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

 
14202309 – Starostka informovala o 3 předložených nabídkách na opravu zdevastovaného 
obecního bytu v čp. 232. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje provedení opravy zdevastovaného obecního bytu v čp. 232 
firmou HELP silnice-železnice s. r. o., IČO: 27497975, dle předložené cenové nabídky. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202310 – Místostarosta seznámil s plánovanou nutnou opravou místních komunikací a předložil 
dvě doručené cenové nabídky na uvedenou opravu.          
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje provedení opravy místních komunikací firmou HELP silnice-
železnice s. r. o., IČO: 27497975, dle předložené cenové nabídky.  

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202311 – Starostka seznámila s návrhem nového Provozního řádu pro uživatele areálu Staré 
hřiště v Dlouhé Třebové včetně Ceníku za pronájem areálu Starého hřiště. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje Provozní řád pro uživatele areálu Staré hřiště v Dlouhé 
Třebové včetně Ceníku za pronájem areálu Starého hřiště s účinností od 01.09.2023. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202312 – Starostka seznámila s nabídkou na zapojení se ke službě informačního a 
komunikačního systému MUNIPOLIS. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje zapojení se ke službě informačního a komunikačního systému 
MUNIPOLIS. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

14202313 – zasedání bylo ukončeno v 16:45 hod., příští zasedání Rady obce Dlouhá Třebová  
se uskuteční dne 14.08.2023 v 15:30 hod. 
 
 
Zapsala: Ing. Kateřina Slezáková 
 

 
Zápis vyhotoven v Dlouhé Třebové dne 01.08.2023  
            
 
 
 
 
 
 
 

 
           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                   Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                    místostarosta obce Dlouhá Třebová             
 
 
 
 
 
 
Počet listů: 2       Č.j.:  ObÚ-Dl.T.176/2023/ST

  

Počet příloh: 0    Sp.zn.: 101.2                A/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 
 
 

U S N E S E N Í   č. 14/2023 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 31. 7. 2023  

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové 
 
 

14202302 – Rada obce schvaluje program dnešního zasedání. 
 

14202303 – Rada obce bere na vědomí informaci o uzavřené dohodě o zajištění ubytování 
válečných uprchlíků vzhledem k přijatým změnám ve financování schválených vládou ČR.  
 

14202304 – Rada obce schvaluje bere na vědomí informaci Sdružení místních samospráv ČR, z. s.  
o projeveném nesouhlasu s obsahem konsolidačního balíčku vlády ČR, kde naše obec připojila také 
své připomínky. 
 

14202305 – Rada obce neschvaluje využití nabídky IV-Nakladatelství s. r. o. tištěných dětských 
omalovánek, které vydává Evropská policejní asociace.  
 

14202306 – Rada obce bere na vědomí informaci o poskytnutí podpory „Místní energetická 
koncepce Dlouhá Třebová“. 
 

14202307 – Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě  
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, pro plánovanou výstavbu FVE s umístěním 
objektech obce. 
 

14202308 – Rada obce schvaluje zadání administrace dotace a výběrového řízení na zhotovitele 
rekonstrukce šaten u víceúčelového hřiště Mgr. Jaroslavu Špajsovi, IČO: 04179676.  
 

14202309 – Rada obce schvaluje provedení opravy zdevastovaného obecního bytu v čp. 232 firmou 
HELP silnice-železnice s. r. o., IČO: 27497975, dle předložené cenové nabídky.  
 

14202310 – Rada obce schvaluje provedení opravy místních komunikací firmou HELP silnice-
železnice s. r. o., IČO: 27497975, dle předložené cenové nabídky.   
 

14202311 – Rada obce schvaluje Provozní řád pro uživatele areálu Staré hřiště v Dlouhé Třebové 
včetně Ceníku za pronájem areálu Starého hřiště s účinností od 01.09.2023. 
 

14202312 – Rada obce schvaluje zapojení se ke službě informačního a komunikačního systému 

MUNIPOLIS. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
       Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                            Petr Najman, v. r. 
      starosta obce Dlouhá Třebová                                            místostarosta obce Dlouhá Třebová                         


